
N14- Xpressnap Fit® Napkin
Dispenser System

Tork Xpressnap Fit ® stolní zásobník na ubrousky -
starter pack (zásobník + 2 bal.ubrousky)

Produkt 962900

Systém N14

Barva erná

Podnikejte efektivn ji. Zásobníky Tork Xpressnap Fit® jsou ideální
pro malé řet zce a nezávislé restaurace, které mají zásobníky
na ubrousky umíst né na stole nebo na pultu. Náš vůbec
nejkompaktn jší systém Xpressnap nabízí výdej po jednom
ubrousku a srovnatelné úspory, pokud jde o plýtvání a spotřebu
ubrousků. Tork Xpressnap Fit® v porovnání s tradi ními zásobníky
na ubrousky nejen obslouží mezi doplňováním více hostů, ale také
šetří prostor na skladování ubrousků a o více než polovinu omezuje
vyhazování nepoužitých ubrousků.

Displej AD-A-Glance® slouží jako reklamní
plocha pro propagaci vašich produktů a
oslovuje hosty.
Ubrousek plné velikosti složený tak, aby se
vešel do zásobníku nenáro ného na
prostor.
S odolným zásobníkem, který se snadno
istí, strávíte mén   asu údržbou

a ubrousky jsou chrán ny před ne istotami
a politím.
Ukazatel množství vás upozorní, kdy je
třeba ubrousky doplnit, takže máte záruku,
že ubrousky budou neustále k dispozici.
Již žádné prázdné zásobníky b hem denní
špi ky.
Startovací balí ek pro vaše pohodlí –
v etn  jednoho zásobníku na ubrousky
Tork Xpressnap Fit® a 2 balí ků bílých
ubrousků do zásobníku Tork Xpressnap
Fit® 2vrstvých

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


